
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«06 » июля  2015 г. № 206  
с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

муниципального района от 

30.03.2012 года № 6  

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом 

Репьевского муниципального района, Положением о контрольно-счетной 

палате Репьевского муниципального района, Совет народных депутатов 

Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных  

депутатов муниципального района от 30.03.2012 года № 6 «О структуре и 

штатной численности контрольно-счетной палаты Репьевского 

муниципального района»: 

- пункт 2 решения изложить в следующей редакции: 

 «2. Утвердить штатную численность контрольно-счетной палаты 

Репьевского муниципального района в общем количестве 2 единицы, в том 

числе: 2 штатной должности муниципальной службы: 

1) высшая должность муниципальной службы – председатель; 

2) ведущая должность муниципальной службы - инспектор.». 

    2. Настоящее решение вступает в силу с 06 июля 2015 года. 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 


